24ª CONVOCAÇÃO

APRESENTAÇÃO DE DOCUMENTOS COMPROBATÓRIOS E ESCOLHA DA ESCOLA

A Secretária Municipal de Educação, no uso de suas atribuições, CONVOCA os candidatos classificados no PROCESSO

SELETIVO 001/2023 - SECRETARIA MUNICIPAL EDUCAÇÃO, na ordem de classificação do Resultado Final, conforme

tabela abaixo, no local, dias e horários indicados:

LOCAL: SECRETARIA MUN. DE EDUCAÇÃO - 3º ANDAR (NOVA SEDE DA PREFEITURA MUN. DE RIO BONITO)

END.: RODOVIA BR 101 KM 266 - PRAÇA CRUZEIRO - RIO BONITO - RJ.

OBS 01.: O CANDIDATO CONVOCADO DEVERÁ APRESENTAR NO ATO DA CONVOCAÇÃO, TODOS OS DOCUMENTOS ORIGINAIS E CÓPIA

LEGÍVEL CONSTANTES NO ITEM 9 DO EDITAL.

OBS 02: serão acrescentados 15 minutos de tolerância após o horário determinado.

DATA CARGOS CHAMADA HORÁRIO

15/04/24

PROFESSOR II

573 SILVANA VIEIRA CAMPOS DE SOUZA
574 ELAINE DIAS DE PAULA ALVES
575 ADRIANA BARBOSA
576 MARGARETH TEIXEIRA BENTO
577 GRAZIELE DE OLIVEIRA GUEDES
578 LUCAS COSTA DOS SANTOS
579 SIMONE O FIGUEIREDO
580 ADRIANA MELO DE ALMEIDA
581 MARILENE BARCELOS VIEIRA DOS SANTOS
582 GELIANE DE OLIVEIRA TAVARES
583 ANDREIA  DE MELO JARDIM LOURENÇO
584 ALINE PEREIRA DE SOUSA
585 MARIA TATIANA REIS DE SOUZA
586 INGRYD RAMOS CORDEIRO
587 BRENO VIEIRA RAMOS DA SILVA
588 LETÍCIA DA SILVA CONCEIÇÃO
589 EDILANE FONSECA DA ROCHA
590 MARIA PAULA GARCIA ALVES NASCIMENTO
591 EDUARDA FIGUEIREDO DE ALMEIDA VIEIRA MOURA FERNANDES
592 VÂNIA DE JESUS PINHEIRO
593 GABRIEL DE AMORIM CORRÊA
594 LUCIANA ROSA TEIXEIRA MENDES
595 KAWAN NASCIMENTO FIDELIS
596 ANA CRISTINA RIBEIRO MARQUES
597 MARCOS ANTONIO RIBEIRO

13h:00min

PROFESSOR I - MATEMÁTICA
71 CARLOS HENRIQUE DA FONSECA GOMES
72 CARLOS ALEXANDRE CARVALHO DOS SANTOS

PROFESSOR I - HISTÓRIA
26 MARCELO VIANA ARAÚJO FILHO

PROFESSOR I – EDUCAÇÃO FÍSICA
34 DOUGLAS DE SOUZA MATTOS JÚNIOR
35 LEANDRO CARMO DE ASSUMPÇÃO RABELLO

PROFESSOR I - INGLÊS
48 GABRIELA GUIMARÃES DE PAULA (PCD)

PROFESSOR ORIENTADOR
PEDAGÓGICO

38 TALITA DA SILVA VELOZO

ORIENTADOR EDUCACIONAL
48 VERA LUCIA DA SILVA LEMOS

AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

266 MYLLENA SIQUEIRA MONTEIRO
267 ELISANGELA MENDONÇA MONTEIRO
268 ROBERTA CONCEIÇÃO RODRIGUES
269 LUANA DOS SANTOS LEANDRO FERREIRA
270 LUANA DE MENDONÇA CHARRÉ
271 CRISTIANE CARDOSO RODRIGUES
273 LARISSA DA CONCEIÇÃO DA SILVA
274 ANGELA MARIA DE BRITO ANTUNES RODRIGUES
275 RENATA MARTINS DA SILVA CASTILHO
276 ANA CAROLINE ALEGRE DE OLIVEIRA
277 VITÓRIA CAETANO XAVIER DA SILVA
278 BRENA PATRÍCIA DA COSTA SILVA
279 CAMILLY DA CONCEIÇÃO AZEVEDO
280 GABRIELA GONÇALVES MORAES
296 MISSAYRE DOS SANTOS FERNANDES (PCD)

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
34 MARCELE ANDRADE DE SOUZA
35 ARINDA VIEIRA SANTOS Ó

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BONITO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

36 FLAVIANE DE SOUZA GIL FRANCO
37 GLAUCIA CONCEIÇÃO VITORINO BRANDÃO

INSPETOR DE ALUNOS

130 MARCOS HENRIQUE MEDEIROS DE SOUZA DA CUNHA
131 FABIOLQ GOMES
132 RAQUEL DA SILVA COSTA
133 ROSINELMA OLIVEIRA CARVALHO
134 HEBERT DA COSTA SA

SECRETÁRIO ESCOLAR

45 CRISLAINE MARTINS AUGUSTO
46 FERNANDA DA SILVA CORRÊA
47 EDMARA BARBOSA SANTOS
48 NATÁLIA DE SOUZA TORRES AMARAL

ZELADOR
114 RODOLFO DE MELLO FONTES

CUIDADOR DE ALUNOS
44 ANDRESSA NUNES DOS SANTOS SILVA
45 ELIZETE CARVALHO PIRES DE MORAES

ASG

128 VANESSA SILVA GOMES DE SOUZA
129 LINO MATIAS ALVES NETO
130 MARINETE DA SILVA SANTOS
131 ANA CLÁUDIA MARINS DE OLIVEIRA

MERENDEIRO

151 MARILDA EUCLYDES DA SILVA
152 ROSEMARY PINTO RESENDE
153 ENEIDA CARDOSO DA SILVA MENDONÇA
259 ELISADORA THOME BASILIO (PCD)

OBS 03.: Comparecer na data da convocação, sob pena de perder a vaga.

15/04/24

13h:00min